CIESPE

UNIVERSIDADE D€ BRASIUA

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR - STM

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE CADASTRO DE
RESERVA NOS CARGOS DE ANALISTA JUDICIARIO E DE TECNICO JUDICIARIO

Cargo
Analista Judiciario - ADMINISTRATIVA

Analista Judiciario - APOIO ESPECIALIZADO/ENGENHARIA

Analista Judiciario - JUDICIARIA
Analista Judiciario - JUDICIARIA
Analista Judiciario - JUDICIARIA
Analista Judiciario - JUDICIARIA
Analista Judiciario - JUDICIARIA
Analista Judiciario - JUDICIARIA

Analista Judiciario - JUDICIARIA/EXECUCAO DE MANDADOS
Analista Judiciario - JUDICIARIA/EXECUGAO DE MANDADOS
Analista Judiciario - JUDICIARIA/EXECUCAO DE MANDADOS
Analista Judiciario - JUDICIARIA/EXECUGAO DE MANDADOS
Analista Judiciario - JUDICIARIA/EXECUCAO DE MANDADOS
Analista Judiciario - JUDICIARIA/EXECUGAO DE MANDADOS
Analista Judiciario - JUDICIARIA/EXECUCAO DE MANDADOS

Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA
Técnico Judiciario - ADMINISTRATIVA

Técnico Judiciario - APOIO ESPECIALIZADO/CONTABILIDADE

Técnico Judiciario - SERVICOS GERAIS/SEGURANCA E TRANSPORTE
Técnico Judiciario - SERVICOS GERAIS/SEGURANCA E TRANSPORTE
Técnico Judiciario - SERVICOS GERAIS/SEGURANCA E TRANSPORTE
Técnico Judiciario - SERVICOS GERAIS/SEGURANCA E TRANSPORTE
Técnico Judiciario - SERVICOS GERAIS/SEGURANCA E TRANSPORTE
Técnico Judiciario - SERVICOS GERAIS/SEGURANCA E TRANSPORTE
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Demanda Cargo/Local de vaga

Local de vaga
Brasilia/DF
Brasilia/DF
Bagé/RS
Brasilia/DF
Campo Grande/MS
Curitiba/PR
Manaus/AM

Rio de Janeiro/RJ
Bagé/RS

Juiz de Fora/MG
Manaus/AM
Recife/PE

Rio de Janeiro/RJ
Santa Maria/RS
Sao Paulo/SP
Bagé/RS
Belém/PA
Brasilia/DF
Campo Grande/MS
Curitiba/PR

Juiz de Fora/MG
Manaus/AM
Recife/PE

Rio de Janeiro/RJ
Salvador/BA

Sao Paulo/SP
Brasilia/DF
Bagé/RS
Brasilia/DF
Fortaleza/CE
Juiz de Fora/MG
Manaus/AM
Recife/PE

VELES
1
Reserva
1
3
Reserva
1
1
Reserva
2
Reserva

Reserva
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Data de criagéo: 25/11/2004

Inscritos

394
83
66

745
70

103
40

120
84
72
26

108

249
65

328

461

526

7730

320

583

433

395

878

778

373

1832

157
90

840

109
95
33

126



394.00
Reserva
66.00
248.33
Reserva
103.00
40.00
Reserva
42.00
Reserva
26.00
108.00
49.80
65.00
109.33
115.25
Reserva
594.62
320.00
194.33
433.00
131.67
219.50
259.33
373.00
261.71
157.00
90.00
210.00
109.00
95.00
33.00
126.00
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